manutenção corretiva e preventiva de computadores no Cissul, em especial HEADSET MONOURAL COM CONECTOR 
RJ9. 
Contratante: Consórcio Intermunicipal de Saúde da Macrorregião do Sul de Minas - CISSUL  
CNPJ:  13.985.869/0001-84 
Contratada:  WHITE EAGLE- COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRÔNICOS EIRELI 
CNPJ: 32.901.484/0001-36 
Valor:  R$ 6.450,00,00( seis mil quatrocentos e cinquenta reais). 
Dotação Orçamentária: 0100.1030200012.002.33903000000.102 – Fonte – 00011-102- GESTÃO DO CONSÓRCIO  

Base Legal: Artigo 24, inciso II, da lei nº 8.666/93. 
Esta publicação equivale ao contrato firmado entre as partes. 
Varginha, 13 de maio de 2021 –Tamara Rodrigues Amaral/ Assessora da Gerência Administrativa